Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Rady Gminy Gostynin
Nr 136/XXIV/2016 z dnia 28 wrzes$nia 2016r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

: Wydatki Z tego:
Dziat| Rozdziak Nazwa zadania Dotacje ogotem datki datki
ogotem d w'y .a I w.y at
biezace majatkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego z przeznaczeniem na
wyptate podatku akcyzowego zawartego w
010 | 01095 |cenie oleju napedowego wykorzystywanego 540 653,22 540 653,22 540 653,22 540 653,22 540 653,22 0,00
do produkgiji rolnej oraz pokrycie kosztow
zwigzanych z postepowaniem w sprawie
w/w zwrotu
Razem 010 540 653,22 0,00 540 653,22 540 653,22 0,00 540 653,22 540 653,22 0,00
Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego z przeznaczeniem na
realizacje zadan z zakresu ewidencji
ludnosci, spraw wojskowych, dziatalnosci
750 | 75011 |9ospodarczej - wynagrodzenia wraz z 59 343,00 59 343,00 59 343,00 59 343,00 59 343,00 0,00
pochodymi, zakup materiatow i
wyposazenia dla oséb realizujgcych w/w
zadania
Razem 750 59 343,00 0,00 59 343,00 59 343,00 0,00 59 343,00 59 343,00 0,00
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na
751 | 75101 |zadania zwigzane z prowadzeniem i 14 851,00 14 851,00 14 851,00 14 851,00 14 851,00 0,00
aktualizacjg statego rejestru wyborcow
Razem 751 14 851,00 0,00 14 851,00 14 851,00 0,00 14 851,00 14 851,00 0,00
Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego z przeznaczeniem na
801 | 80101 |wyposazenie szkét w podreczniki, 48 302,00 48 302,00 48 302,00 48 302,00 48 302,00 0,00

materiaty edukacyjne lub materiaty
éwiczeniowe




80110

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego z przeznaczeniem na
wyposazenie szkét w podreczniki, materiaty
edukacyjne lub materiaty éwiczeniowe

35 949,00

35 949,00

35 949,00

35 949,00

35 949,00

0,00

80150

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
wojewddzkiego z przeznaczeniem na
realizacje zadan wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i mtodziezy w szkotgch
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogdlnoksztatcacych, liceach profilowanych i
szkoatch zawodowych oraz szkotach
artystycznych

563,00

563,00

563,00

563,00

563,00

0,00

Razem 801

84 814,00

0,00

84 814,00

84 814,00

0,00

84 814,00

84 814,00

0,00

852

85211

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego na zadania biezgce
zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu dzieci

6 580 261,00

6 580 261,00

6 580 261,00

-700,00

700,00

6 580 261,00

6 580 261,00

0,00

85212

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego na realizacje zadan z
zakresu $wiadczen rodzinnych, $wiadczen
z funduszu alimentacyjnego, sktadek na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego oraz na
obstuge zadania

3853 000,00

287 640,00

4 140 640,00

3853 000,00

287 000,00

640,00

4 140 640,00

4 140 640,00

0,00




85213

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego na realizacje zadan z
zakresu opfacania skfadek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierajgce niektore $wiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére Swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

22 123,00

22 123,00

22 123,00

22 123,00

22 123,00

0,00

85215

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego na wyptate
zryczattowanego dodatku energetycznego
dla odbiorcéw wrazliwych energii
elektrycznej oraz koszty obstugi tego
zadania

3 169,00

3 169,00

3 169,00

3 169,00

3 169,00

0,00

85295

Dotacja z Mazowieciego Urzedu
Wojewodzkiego na realizacje zadan
zwigzanych z przyznaniem Kart Duzej
Rodziny

602,00

602,00

602,00

602,00

602,00

0,00

Razem 852

10 459 155,00

287 640,00

10 746 795,00

10 459 155,00

287 640,00

10 746 795,00

10 746 795,00

0,00

854

85415

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewodzkiego na realizacje zadan
zwigzanych z dofinansowaniem zakupu
podrecznikéw i materiatéw edukacyjnych
dla uczniéw w ramach Rzgdowego
programu pomocy uczniom w 2016r.

0,00

1 675,00

1 675,00

0,00

1 675,00

1 675,00

1 675,00

0,00

Razem 854

0,00

1 675,00

1 675,00

0,00

1 675,00

1 675,00

1 675,00

0,00

Ogotem

11 158 816,22

289 315,00

11 448 131,22

11 158 816,22

289 315,00

11 448 131,22

11 448 131,22

0,00




